
20/10/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 15:10

Processo: 23117.007381/2015-31
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 5,00 63,0000 Plasticentro LtdaPLASTICO BOLHA, ROLO 1,30 X 100 METROS.

PROPOSTA: RAFAELA.
MGR

2 15,00 13,9000 COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDA EPPCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 2L.

ERCA

3 15,00 15,9000 COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDA EPPCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 4L.

ERCA

4 10,00 35,0000 COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDA EPPCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15L.

NITRON

5 3,00 66,9000 PLASBOX PRODUTOS PLASTICOS LTDA - MECAIXA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO PB1014, CAPACIDADE 26 LITROS, 
COM DIMENSÕES APROXIMADAS: EXTERNO- 225X350X500MM; INTERNO - 
220X310X410MM. ACOMPANHA TAMPA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO 
ESPECÍFICA PARA A CAIXA. COR BRANCA.
PROPOSTA: 9174

PLASBOX

6 3,00 66,9000 PLASBOX PRODUTOS PLASTICOS LTDA - MECAIXA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO PB1014, CAPACIDADE 26 LITROS, 
COM DIMENSÕES APROXIMADAS: EXTERNO- 225X350X500MM; INTERNO - 
220X310X410MM. ACOMPANHA TAMPA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO 
ESPECÍFICA PARA A CAIXA. COR BRANCA.
PROPOSTA: 9174

PLASBOX

7 0,00 0,0000 Desclassif. Por Preço InexequivelCAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA (GAVETEIRO) FABRICADA EM 
POLIETILENO. DIMENSÃO: 435X320X190 MM.

8 0,00 0,0000 Desclassif. Por Preço InexequivelSACO KRAFT DE PAPEL, CAPACIDADE PARA 3 KGS, 40 G/M2. PACOTE 
COM 500 SACOS

9 1,00 55,0000 Plasticentro LtdaSACO DE PAPEL KRAFT CAPACIDADE PARA 5KG, 40G/M2. PACOTE COM 
COM 1000 SACOS.
PROPOSTA: RAFAELA.

TRIEMBA

10 15,00 3,5000 Plasticentro LtdaFILME PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE 0,28 X 30 M
PROPOSTA: RAFAELA.

NLYDA

11 4,00 83,5000 COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDA EPPCAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLÁSTICO INCOLOR 56 L, 
DIMENSÕES APROXIMADAS: 555X403X365 MM.

PLASNEW

12 0,00 0,0000 Não CotadoCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 2L.

Página  1  de  2



20/10/2015Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 15:10

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
13 0,00 0,0000 Não CotadoCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 

TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 4L.

14 0,00 0,0000 Não CotadoCAIXA ORGANIZADORA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 
TAMPA, CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 15L.

Página  2  de  2


